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Abschnitt 5 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 00:45 nach Abs.4

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 42 - 200m Brust männlich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Brust weiblich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 47 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 13:18 Uhr)
Wettkampf 48 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 49 - 100m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 50 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 14:40 Uhr)
Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Freistil männlich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 55 - 200m Freistil weiblich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 15:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:29 Uhr)

Wettkampf 42 - 200m Brust männlich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Yannick Schroeter  2003/SB9 SV Berolina [3,5,H,12+] 02:53,29
Bahn 4 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 02:13,17
Bahn 5 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,44

Wettkampf 43 - 200m Brust weiblich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 12:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,15
Bahn 5 Anna Junga  2009 Berliner TSC 02:44,88

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3  - ca. 12:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Eschke  2013/S6 Berliner SV 92 [0] 01:55,04
Bahn 2 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:44,35
Bahn 3 Maik May  2013 Fürstenwalder SV 01:38,00
Bahn 4 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 01:32,21
Bahn 5 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:35,00
Bahn 6 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 01:39,70
Bahn 7 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:45,00
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noch Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/3  - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 01:31,90
Bahn 1 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,39
Bahn 2 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 01:28,33
Bahn 3 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:27,14
Bahn 4 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 01:26,76
Bahn 5 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,04
Bahn 6 Marjans Hodjuks  2014 Rezeknes BJSS 01:27,32
Bahn 7 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,81
Bahn 8 Mark May  2014 Fürstenwalder SV 01:31,70
Bahn 9 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:32,16

Lauf 3/3  - ca. 12:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:24,15
Bahn 1 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:20,04
Bahn 2 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,04
Bahn 3 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,74
Bahn 4 Can Tümay Urkal  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,42
Bahn 5 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln Berlin 01:14,59
Bahn 6 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:14,90
Bahn 7 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,75
Bahn 8 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,28
Bahn 9 Artem Turenko  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:26,01

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 12:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Schenk  2016 Fürstenwalder SV 01:52,00
Bahn 4 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 01:46,82
Bahn 5 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:47,00

Lauf 2/3  - ca. 12:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:45,00
Bahn 2 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 01:40,44
Bahn 3 Nele Klatt  2013 SG Neukölln Berlin 01:29,63
Bahn 4 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42
Bahn 5 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:27,34
Bahn 6 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:32,77
Bahn 7 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 01:42,22
Bahn 8 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 01:46,51
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noch Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3  - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 01:20,04
Bahn 1 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:18,63
Bahn 2 Laura Luisa Bier  2013 Berliner SV 92 01:14,67
Bahn 3 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,89
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,41
Bahn 5 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,16
Bahn 6 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,66
Bahn 7 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 01:15,55
Bahn 8 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 01:18,92
Bahn 9 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:21,01

Wettkampf 46 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Dylan Utrata  2016 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 00:00,00
Bahn 1 Patrick Jablonski  2015 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 2 Erik Patzwaldt  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:58,87
Bahn 3 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 4 Mads Hainbach  2016 SG Berliner Wasserratten 00:52,00
Bahn 5 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 6 Ben Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:52,71
Bahn 7 Piet Carl Rotzoll  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,92
Bahn 8 Noah-Joel Dötsch  2013 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Lauf 2/11  - ca. 13:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Philipp von Gruner  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 1 Emil Wegner  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 2 Luis Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:51,74
Bahn 3 Paul Herrmann  2016 SC Poseidon Berlin 00:50,92
Bahn 4 Johannes Sos  2014/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:49,62
Bahn 5 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 00:50,26
Bahn 6 Mark Ludkovski  2016 SC Poseidon Berlin 00:51,31
Bahn 7 Karl Schulz  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,80
Bahn 8 Leonard Martini  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 9 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
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noch Wettkampf 46 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/11  - ca. 13:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leopold Salan  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,45
Bahn 1 Emil Schönherr  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,13
Bahn 2 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 00:49,03
Bahn 3 Leopold Kröger  2016 KSC Strausberg 00:48,49
Bahn 4 Adam Bachene  2016 Berliner TSC 00:48,41
Bahn 5 Altay Gönüllü  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:48,44
Bahn 6 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 00:48,62
Bahn 7 Finn Schulze  2015 Berliner TSC 00:49,10
Bahn 8 Yves Baumfeld  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,44
Bahn 9 Karl Jaspar Böhnke  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:49,50

Lauf 4/11  - ca. 13:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 John Leven  2014 Berliner TSC 00:47,88
Bahn 1 Ole Hinnerk Dombrowski  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,48
Bahn 2 Frederik Flemming  2014 SC Eintracht Berlin 00:47,40
Bahn 3 Emil Gustav Jakob Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:47,31
Bahn 4 William Jantje Plate  2016 SG Berliner Wasserratten 00:46,55
Bahn 5 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:46,80
Bahn 6 Karim Hajjo  2016 Berliner TSC 00:47,36
Bahn 7 Chenju Wang  2014 SC Poseidon Berlin 00:47,44
Bahn 8 Nils Hermansson  2016 SC Eintracht Berlin 00:47,58
Bahn 9 Alexander Meyer  2015 SV Spandau 24 00:47,95

Lauf 5/11  - ca. 13:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Chenming Wang  2014 SC Poseidon Berlin 00:46,34
Bahn 1 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:46,05
Bahn 2 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,86
Bahn 3 Sagi Lang  2013 BSC Robben 00:45,30
Bahn 4 Moritz Balzer  2015 Berliner TSC 00:44,70
Bahn 5 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 00:44,82
Bahn 6 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:45,42
Bahn 7 Emil Steinhagen  2014 SG Neukölln Berlin 00:45,90
Bahn 8 Mads Blankenheim  2014 Berliner TSC 00:46,12
Bahn 9 Karl Kische  2016 Berliner TSC 00:46,40

Lauf 6/11  - ca. 13:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Julian Wagner  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,06
Bahn 1 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,97
Bahn 2 Anton Scheer  2016 Berliner TSC 00:43,91
Bahn 3 Yanis Tachabount  2015 Essa Natation 00:43,18
Bahn 4 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:43,11
Bahn 5 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 00:43,13
Bahn 6 Till Halling  2013 Berliner TSC 00:43,73
Bahn 7 Leno Mario Koppe  2015 PSV Anklamer Peenerobben 00:43,97
Bahn 8 Kumi Palußek  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:44,01
Bahn 9 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 00:44,47
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noch Wettkampf 46 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 7/11  - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:42,76
Bahn 1 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 00:42,50
Bahn 2 Maximilian Vass  2014 Berliner TSC 00:42,14
Bahn 3 Can Tümay Urkal  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:42,00
Bahn 4 Alvar Steinbach  2013 Fürstenwalder SV 00:41,92
Bahn 5 Till Mälzer  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,95
Bahn 6 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 00:42,00
Bahn 7 Toni Santos Woithe  2015 SG Neukölln Berlin 00:42,22
Bahn 8 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:42,61
Bahn 9 Luiz Loeck  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,04

Lauf 8/11  - ca. 13:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theo Zameit  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,56
Bahn 1 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,07
Bahn 2 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,60
Bahn 3 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:40,48
Bahn 4 Alexander Hohaus  2014 Berliner SV 92 00:40,20
Bahn 5 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:40,38
Bahn 6 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben 00:40,59
Bahn 7 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,62
Bahn 8 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,50
Bahn 9 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,66

Lauf 9/11  - ca. 13:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Schwarz  2015 Berliner SV 92 00:39,41
Bahn 1 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,94
Bahn 2 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:37,72
Bahn 3 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,03
Bahn 4 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:33,97
Bahn 5 Theodor Kröger  2014 Berliner TSC 00:35,42
Bahn 6 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,34
Bahn 7 Jess Meilchen  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,35
Bahn 8 Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,12
Bahn 9 Artem Turenko  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:40,10

Lauf 10/11  - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henryk Dabkiewicz  2013 MKS Piaseczno 00:39,41
Bahn 1 Arved Elias Wolko  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,56
Bahn 2 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:37,60
Bahn 3 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,98
Bahn 4 Teo Schott  2014 Berliner TSC 00:33,68
Bahn 5 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:35,24
Bahn 6 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:36,91
Bahn 7 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,31
Bahn 8 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 00:39,07
Bahn 9 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,88
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noch Wettkampf 46 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 11/11  - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lennard Scholz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,21
Bahn 1 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,51
Bahn 2 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,46
Bahn 3 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,81
Bahn 4 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,62
Bahn 5 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:35,19
Bahn 6 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,34
Bahn 7 Joshua Klotz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,72
Bahn 8 Adem Maamri  2013 Essa Natation 00:39,00
Bahn 9 Rafael Naupold  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,81

Wettkampf 47 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11  - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Ladziak  2015 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 4 Marlene Fuhrmann  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,27
Bahn 5 Charlotte Lange  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:02,25

Lauf 2/11  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sofia Daege  2016 SG Berliner Wasserratten 00:52,00
Bahn 1 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 2 Hanni Mothes  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 3 Elisabeth Sophie Mailänder  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 4 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 5 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 6 Esmeralda Groth  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 7 Valerie Beyer  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 8 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 9 Helena Hagenbruch  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:52,88

Lauf 3/11  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Talea Marie Hannasky  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,99
Bahn 1 Annika Maenner  2016 Berliner TSC 00:51,90
Bahn 2 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 00:51,80
Bahn 3 Lillyana Blasius  2016 SG Neukölln Berlin 00:51,26
Bahn 4 Lena Artuc  2016 SC Wedding Berlin 00:51,01
Bahn 5 Lena Fenske  2016 SC Wedding Berlin 00:51,11
Bahn 6 Mia Iwastschenko  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:51,51
Bahn 7 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 00:51,81
Bahn 8 Livia Buchwald  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,93
Bahn 9 Magdalena Lalova  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:51,99
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noch Wettkampf 47 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/11  - ca. 13:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bella Metzner  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,34
Bahn 1 Pheby Löbbert  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:49,97
Bahn 2 Charlotte Biallas  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,57
Bahn 3 Ipar-Püren Plambeck  2015 SC Poseidon Berlin 00:49,47
Bahn 4 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,16
Bahn 5 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,40
Bahn 6 Emilia Kroy  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:49,50
Bahn 7 Ellie Schatz  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:49,85
Bahn 8 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 00:50,24
Bahn 9 Svea Lenz  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:50,54

Lauf 5/11  - ca. 13:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Frida Freimuth  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,00
Bahn 1 Hana Bibic  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:48,93
Bahn 2 Fine Dame  2015 SC Wedding Berlin 00:48,82
Bahn 3 Victoria Feldman  2016 SC Poseidon Berlin 00:48,62
Bahn 4 Ruby Krüger  2015 Berliner TSC 00:48,33
Bahn 5 Lena Dopfer  2015 Berliner TSC 00:48,57
Bahn 6 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 00:48,67
Bahn 7 Ida Nehring  2015 SG Berliner Wasserratten 00:48,88
Bahn 8 Lynn Mowitz  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:48,95
Bahn 9 Jasmin Fiedler  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,14

Lauf 6/11  - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Ute Kaiser  2014 SC Eintracht Berlin 00:48,00
Bahn 1 Paula Rose  2015 Berliner TSC 00:47,77
Bahn 2 Lieselotte Eras  2016 Treptower SV Berlin 00:47,75
Bahn 3 Sophia Zimmermann  2015 SC Eintracht Berlin 00:47,60
Bahn 4 Laura Schuster  2016 SC Poseidon Berlin 00:47,19
Bahn 5 Marlene Hoeber  2014 BSC Robben 00:47,50
Bahn 6 Valentina Schnetzinger  2016 Berliner TSC 00:47,64
Bahn 7 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:47,76
Bahn 8 Luise Völker  2014 SC Wedding Berlin 00:47,78
Bahn 9 Mine Arikan  2014 SC Wedding Berlin 00:48,00

Lauf 7/11  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,98
Bahn 1 Johanna Elisabeth Kroker  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,08
Bahn 2 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:46,00
Bahn 3 Jara Lenea Haus  2016 Fürstenwalder SV 00:45,90
Bahn 4 Ophelia Kaschubeck  2015 SV Berolina 00:45,83
Bahn 5 Hanna von Loesch  2016 Berliner TSC 00:45,83
Bahn 6 Sofia Behrendt  2013 SG Neukölln Berlin 00:45,99
Bahn 7 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 00:46,06
Bahn 8 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 00:46,72
Bahn 9 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 00:46,99
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noch Wettkampf 47 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/11  - ca. 13:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Elettra Maeve Flamini  2016 Berliner TSC 00:45,46
Bahn 1 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 2 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:44,81
Bahn 3 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,27
Bahn 4 Käthe Scharff  2015 PSV Anklamer Peenerobben 00:43,80
Bahn 5 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,09
Bahn 6 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,52
Bahn 7 Sophia Siebart  2013 PSV Anklamer Peenerobben 00:44,92
Bahn 8 Lena Hess  2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,30
Bahn 9 Ella Lang  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,51

Lauf 9/11  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Woicke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,52
Bahn 1 Cosima Fedra Ospina Serrano  2014 Berliner TSC 00:41,54
Bahn 2 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,46
Bahn 3 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,33
Bahn 4 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,77
Bahn 5 Felicia Gallasch  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,39
Bahn 6 Tilda Scheer  2013 Berliner TSC 00:39,10
Bahn 7 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 00:40,55
Bahn 8 Katharina Hofer  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,38
Bahn 9 Mette Plath  2015 Berliner TSC 00:43,63

Lauf 10/11  - ca. 13:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,03
Bahn 1 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:41,03
Bahn 2 Patrycja Zuk  2013 MKS Piaseczno 00:39,38
Bahn 3 Mailin Horn  2014 Berliner TSC 00:37,04
Bahn 4 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:32,77
Bahn 5 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 00:35,84
Bahn 6 Liliana Gut  2015 MKS Piaseczno 00:38,96
Bahn 7 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 00:40,13
Bahn 8 Frieda Fischer  2014 PSV Anklamer Peenerobben 00:42,31
Bahn 9 Emma Reinhold  2016 SC Poseidon Berlin 00:43,62

Lauf 11/11  - ca. 13:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Julia Rajczyk  2016 UKS ORKA Czestochowa 00:42,82
Bahn 1 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:40,96
Bahn 2 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,36
Bahn 3 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,57
Bahn 4 Zofia Lepa  2014 MKS Piaseczno 00:32,11
Bahn 5 Mathilda Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,77
Bahn 6 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:38,65
Bahn 7 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:39,65
Bahn 8 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 00:41,64
Bahn 9 Suvi Siebert  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,56
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Wettkampf 48 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Patrick Jablonski  2015 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 4 Emil Schönherr  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:46,00
Bahn 5 William Jantje Plate  2016 SG Berliner Wasserratten 01:46,00

Lauf 2/7  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Herrmann  2016 SC Poseidon Berlin 01:45,00
Bahn 1 Ole Hinnerk Dombrowski  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:43,74
Bahn 2 Leopold Kröger  2016 KSC Strausberg 01:42,50
Bahn 3 Finn Schulze  2015 Berliner TSC 01:42,00
Bahn 4 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 01:41,76
Bahn 5 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 01:42,00
Bahn 6 Nils Hermansson  2016 SC Eintracht Berlin 01:42,00
Bahn 7 Karl Kische  2016 Berliner TSC 01:42,77
Bahn 8 Adam Bachene  2016 Berliner TSC 01:44,77
Bahn 9 Karl Schulz  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:46,00

Lauf 3/7  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 01:41,01
Bahn 1 Karim Hajjo  2016 Berliner TSC 01:40,77
Bahn 2 Anton Scheer  2016 Berliner TSC 01:39,77
Bahn 3 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:39,42
Bahn 4 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,00
Bahn 5 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 01:38,00
Bahn 6 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 01:39,47
Bahn 7 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:40,00
Bahn 8 Marvin Thierfelder  2015 Berliner TSC 01:41,01
Bahn 9 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 01:41,51

Lauf 4/7  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Frederik Flemming  2014 SC Eintracht Berlin 01:37,83
Bahn 1 Maximilian Vass  2014 Berliner TSC 01:37,01
Bahn 2 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 01:34,00
Bahn 3 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:33,12
Bahn 4 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 01:33,00
Bahn 5 Luiz Loeck  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,04
Bahn 6 Oleg Tsybrii  2014 BSC Robben 01:33,30
Bahn 7 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben 01:36,21
Bahn 8 Edwin Breunung  2015 Fürstenwalder SV 01:37,38
Bahn 9 Leno Mario Koppe  2015 PSV Anklamer Peenerobben 01:37,85
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noch Wettkampf 48 - 100m Lagen männlich
Lauf 5/7  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:32,62
Bahn 1 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 01:32,54
Bahn 2 Alvar Steinbach  2013 Fürstenwalder SV 01:30,79
Bahn 3 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,02
Bahn 4 Mark May  2014 Fürstenwalder SV 01:29,74
Bahn 5 Ilyane Khimouzi  2014 Essa Natation 01:30,00
Bahn 6 Aksim Akkouche  2013 Essa Natation 01:30,18
Bahn 7 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:31,84
Bahn 8 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 01:32,62
Bahn 9 Theo Zameit  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:32,75

Lauf 6/7  - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rafael Naupold  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,04
Bahn 1 Till Mälzer  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,65
Bahn 2 Maik May  2013 Fürstenwalder SV 01:27,35
Bahn 3 Lennard Scholz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:26,44
Bahn 4 Adem Maamri  2013 Essa Natation 01:25,36
Bahn 5 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 01:25,47
Bahn 6 Joshua Klotz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,17
Bahn 7 Jess Meilchen  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,45
Bahn 8 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 01:28,93
Bahn 9 Emil Schwarz  2015 Berliner SV 92 01:29,68

Lauf 7/7  - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 01:25,00
Bahn 1 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 01:22,15
Bahn 2 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:20,58
Bahn 3 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,45
Bahn 4 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:16,99
Bahn 5 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,93
Bahn 6 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,04
Bahn 7 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 01:21,53
Bahn 8 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00
Bahn 9 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 01:25,21
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Wettkampf 49 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/6  - ca. 13:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Helena Hagenbruch  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:46,00
Bahn 1 Jette Schenk  2016 Fürstenwalder SV 01:46,00
Bahn 2 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 01:46,00
Bahn 3 Victoria Feldman  2016 SC Poseidon Berlin 01:45,00
Bahn 4 Emma Reinhold  2016 SC Poseidon Berlin 01:45,00
Bahn 5 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 01:45,00
Bahn 6 Sofia Daege  2016 SG Berliner Wasserratten 01:46,00
Bahn 7 Charlotte Biallas  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:46,00
Bahn 8 Lieselotte Eras  2016 Treptower SV Berlin 01:46,00
Bahn 9 Mia Ladziak  2015 MKP Szczecin 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:43,19
Bahn 1 Alma Iglesias Moura  2015 SG Berliner Wasserratten 01:42,00
Bahn 2 Jara Lenea Haus  2016 Fürstenwalder SV 01:41,86
Bahn 3 Annika Maenner  2016 Berliner TSC 01:41,77
Bahn 4 Mette Plath  2015 Berliner TSC 01:41,50
Bahn 5 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 01:41,55
Bahn 6 Lena Dopfer  2015 Berliner TSC 01:41,77
Bahn 7 Käthe Scharff  2015 PSV Anklamer Peenerobben 01:41,99
Bahn 8 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 01:42,00
Bahn 9 Hanna von Loesch  2016 Berliner TSC 01:44,77

Lauf 3/6  - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Frida Freimuth  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:40,81
Bahn 1 Elettra Maeve Flamini  2016 Berliner TSC 01:40,77
Bahn 2 Sophia Zimmermann  2015 SC Eintracht Berlin 01:40,03
Bahn 3 Paula Rose  2015 Berliner TSC 01:39,77
Bahn 4 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 01:39,00
Bahn 5 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 01:39,00
Bahn 6 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 01:39,92
Bahn 7 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 01:40,48
Bahn 8 Valentina Schnetzinger  2016 Berliner TSC 01:40,77
Bahn 9 Ipar-Püren Plambeck  2015 SC Poseidon Berlin 01:41,05

Lauf 4/6  - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Ute Kaiser  2014 SC Eintracht Berlin 01:38,00
Bahn 1 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 01:37,55
Bahn 2 Ella Polte  2014 Berliner TSC 01:37,16
Bahn 3 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,27
Bahn 4 Delina Moussaoui  2013 Essa Natation 01:34,00
Bahn 5 Antonia Modest  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:34,71
Bahn 6 Cosima Fedra Ospina Serrano  2014 Berliner TSC 01:37,01
Bahn 7 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 01:37,45
Bahn 8 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,68
Bahn 9 Luise Völker  2014 SC Wedding Berlin 01:38,00
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noch Wettkampf 49 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/6  - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotta Blankenheim  2013 Berliner TSC 01:33,01
Bahn 1 Julia Rajczyk  2016 UKS ORKA Czestochowa 01:31,74
Bahn 2 Marlene Götz  2015 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:26,59
Bahn 3 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04
Bahn 4 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04
Bahn 5 Clementine Künzel  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04
Bahn 6 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:26,12
Bahn 7 Sofia Schnabel  2013 SG Neukölln Berlin 01:28,79
Bahn 8 Lina Woicke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:32,14
Bahn 9 Sophia Siebart  2013 PSV Anklamer Peenerobben 01:33,99

Lauf 6/6  - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanna Misialkiewicz  2014 MKS Piaseczno 01:22,93
Bahn 1 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 01:19,31
Bahn 2 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 01:18,20
Bahn 3 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 01:17,60
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 01:13,97
Bahn 5 Laura Luisa Bier  2013 Berliner SV 92 01:15,88
Bahn 6 Mathilda Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:18,11
Bahn 7 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 01:18,98
Bahn 8 Felicia Gallasch  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,46
Bahn 9 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,04

Wettkampf 50 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6  - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Gustav Jakob Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:58,29
Bahn 3 Ernst Theodor Bienert  2016 Fürstenwalder SV 01:56,00
Bahn 4 Arthur Eschke  2013/SB6 Berliner SV 92 [0] 01:55,67
Bahn 5 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 6 Piet Carl Rotzoll  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:56,00
Bahn 7 Johannes Sos  2014/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 02:01,76

Lauf 2/6  - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:55,00
Bahn 1 Antoni Szynkowski  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:52,33
Bahn 2 Bruno Bollfras  2015 Fürstenwalder SV 01:52,00
Bahn 3 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:51,57
Bahn 4 Mark Befus  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:49,10
Bahn 5 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:51,07
Bahn 6 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 01:51,92
Bahn 7 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 01:52,32
Bahn 8 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 01:54,00
Bahn 9 Bruno Anschütz  2016 Fürstenwalder SV 01:55,65
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noch Wettkampf 50 - 100m Brust männlich
Lauf 3/6  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:46,20
Bahn 1 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:45,00
Bahn 2 Caspar Langer  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:43,44
Bahn 3 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 01:42,41
Bahn 4 Edwin Breunung  2015 Fürstenwalder SV 01:41,56
Bahn 5 Ole Jorik Wolko  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:41,81
Bahn 6 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 01:43,05
Bahn 7 Artem Turenko  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:43,50
Bahn 8 Karl Jaspar Böhnke  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:45,33
Bahn 9 Tian Chikondi Chindebvu  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:48,00

Lauf 4/6  - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Teo Schott  2014 Berliner TSC 01:40,42
Bahn 1 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:40,00
Bahn 2 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 01:38,90
Bahn 3 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:38,32
Bahn 4 Kumi Palußek  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:36,50
Bahn 5 Aksim Akkouche  2013 Essa Natation 01:38,25
Bahn 6 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:38,75
Bahn 7 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,90
Bahn 8 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 01:40,00
Bahn 9 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 01:41,12

Lauf 5/6  - ca. 14:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mark May  2014 Fürstenwalder SV 01:36,10
Bahn 1 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,04
Bahn 2 Theodor Kröger  2014 Berliner TSC 01:34,63
Bahn 3 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 01:31,11
Bahn 4 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,87
Bahn 5 Maik May  2013 Fürstenwalder SV 01:30,25
Bahn 6 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:34,04
Bahn 7 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,68
Bahn 8 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 01:35,39
Bahn 9 Marjans Hodjuks  2014 Rezeknes BJSS 01:36,48

Lauf 6/6  - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Arved Elias Wolko  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,45
Bahn 1 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,69
Bahn 2 Karol Janeczek  2013 MKS Piaseczno 01:26,44
Bahn 3 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 01:25,28
Bahn 4 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,67
Bahn 5 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 01:24,94
Bahn 6 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 01:26,23
Bahn 7 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,74
Bahn 8 Yannis Aue  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:27,77
Bahn 9 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,69
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Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5  - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Lange  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 02:54,96
Bahn 1 Valerie Beyer  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 2 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 3 Lillyana Blasius  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 4 Esmeralda Groth  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 5 Lena Röhle  2016 Fürstenwalder SV 01:56,00
Bahn 6 Elisabeth Sophie Mailänder  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 7 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 8 Marlene Fuhrmann  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 02:49,14

Lauf 2/5  - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanni Mothes  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00
Bahn 1 Jara Lenea Haus  2016 Fürstenwalder SV 01:54,97
Bahn 2 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 01:52,00
Bahn 3 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:52,00
Bahn 4 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:50,00
Bahn 5 Emilia Kroy  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:50,26
Bahn 6 Jasmin Fiedler  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:52,00
Bahn 7 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 01:53,65
Bahn 8 Laura Schuster  2016 SC Poseidon Berlin 01:55,00
Bahn 9 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 01:56,00

Lauf 3/5  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 01:47,55
Bahn 1 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 01:47,32
Bahn 2 Hanna Eigner  2014 BSC Robben 01:45,00
Bahn 3 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:42,35
Bahn 4 Marlene Maly  2014 SG Neukölln Berlin 01:41,23
Bahn 5 Nele Klatt  2013 SG Neukölln Berlin 01:42,22
Bahn 6 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 01:43,02
Bahn 7 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 01:46,55
Bahn 8 Berire Zümra Kücüksucu  2014 BSC Robben 01:47,40
Bahn 9 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:47,83

Lauf 4/5  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Delina Moussaoui  2013 Essa Natation 01:40,22
Bahn 1 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 01:36,76
Bahn 2 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 01:35,66
Bahn 3 Sofia Schnabel  2013 SG Neukölln Berlin 01:34,26
Bahn 4 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:33,48
Bahn 5 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 01:34,21
Bahn 6 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 01:35,65
Bahn 7 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,55
Bahn 8 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:38,27
Bahn 9 Julia Rajczyk  2016 UKS ORKA Czestochowa 01:41,16
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noch Wettkampf 51 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/5  - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,37
Bahn 1 Mailin Horn  2014 Berliner TSC 01:31,86
Bahn 2 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:31,28
Bahn 3 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 01:29,18
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:23,37
Bahn 5 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,32
Bahn 6 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:29,24
Bahn 7 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:31,55
Bahn 8 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 01:32,23
Bahn 9 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:33,38

Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/14  - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah-Joel Dötsch  2013 SG Berliner Wasserratten 00:00,00
Bahn 4 Erik Patzwaldt  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:00,21
Bahn 5 Patrick Jablonski  2015 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 6 Dylan Utrata  2016 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 00:00,00

Lauf 2/14  - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Piet Carl Rotzoll  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,06
Bahn 1 Ben Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:45,28
Bahn 2 Philipp von Gruner  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 3 Jasper Schwarzbach  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 4 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 5 Leonard Martini  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 6 Mads Hainbach  2016 SG Berliner Wasserratten 00:44,00
Bahn 7 Ernst Theodor Bienert  2016 Fürstenwalder SV 00:44,00
Bahn 8 Luis Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:48,96

Lauf 3/14  - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruno Anschütz  2016 Fürstenwalder SV 00:44,00
Bahn 1 Emil Schönherr  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,90
Bahn 2 Ole Hinnerk Dombrowski  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,08
Bahn 3 Karl Kische  2016 Berliner TSC 00:42,77
Bahn 4 Caspar Langer  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,23
Bahn 5 Altay Gönüllü  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:42,68
Bahn 6 Arthur Eschke  2013/S6 Berliner SV 92 [0] 00:43,07
Bahn 7 Karl Schulz  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,66
Bahn 8 Paul Herrmann  2016 SC Poseidon Berlin 00:43,92
Bahn 9 Emil Wegner  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
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noch Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/14  - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finn Schulze  2015 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 1 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:41,92
Bahn 2 Yves Baumfeld  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,51
Bahn 3 Moritz Balzer  2015 Berliner TSC 00:41,31
Bahn 4 Erik Parnemann  2015 SG Neukölln Berlin 00:41,20
Bahn 5 Kelou Francisco dos Santos  2015 SC Wedding Berlin 00:41,23
Bahn 6 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 00:41,40
Bahn 7 Nils Hermansson  2016 SC Eintracht Berlin 00:41,87
Bahn 8 Leopold Salan  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,92
Bahn 9 Alexander Meyer  2015 SV Spandau 24 00:42,00

Lauf 5/14  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karim Hajjo  2016 Berliner TSC 00:40,91
Bahn 1 Yanis Tachabount  2015 Essa Natation 00:40,20
Bahn 2 Marvin Thierfelder  2015 Berliner TSC 00:40,03
Bahn 3 Chenju Wang  2014 SC Poseidon Berlin 00:39,94
Bahn 4 Frederik Flemming  2014 SC Eintracht Berlin 00:39,78
Bahn 5 Antoni Szynkowski  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:39,90
Bahn 6 John Leven  2014 Berliner TSC 00:39,99
Bahn 7 William Jantje Plate  2016 SG Berliner Wasserratten 00:40,09
Bahn 8 Karl Kunzke  2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,50
Bahn 9 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 00:40,96

Lauf 6/14  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 00:39,76
Bahn 1 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 00:39,62
Bahn 2 Ole Jorik Wolko  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,48
Bahn 3 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 00:39,10
Bahn 4 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 00:38,96
Bahn 5 Konstantin Hein  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 6 Emil Gustav Jakob Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,18
Bahn 7 Johannes Sos  2014/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:39,49
Bahn 8 Chenming Wang  2014 SC Poseidon Berlin 00:39,69
Bahn 9 Mads Blankenheim  2014 Berliner TSC 00:39,78

Lauf 7/14  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Petar Radovic  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:38,51
Bahn 1 Leno Mario Koppe  2015 PSV Anklamer Peenerobben 00:38,15
Bahn 2 Maximilian Vass  2014 Berliner TSC 00:38,01
Bahn 3 Till Halling  2013 Berliner TSC 00:37,91
Bahn 4 Sagi Lang  2013 BSC Robben 00:37,50
Bahn 5 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:37,80
Bahn 6 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:38,00
Bahn 7 Luiz Loeck  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,04
Bahn 8 Edwin Breunung  2015 Fürstenwalder SV 00:38,49
Bahn 9 Toni Santos Woithe  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,88
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noch Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 8/14  - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leopold Kröger  2016 KSC Strausberg 00:37,28
Bahn 1 Ilyane Khimouzi  2014 Essa Natation 00:37,02
Bahn 2 Nikolaos Katsikas  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,00
Bahn 3 Linos Stavrakakis  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,92
Bahn 4 Theo Zameit  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,73
Bahn 5 Julian Wagner  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,84
Bahn 6 Aksim Akkouche  2013 Essa Natation 00:37,00
Bahn 7 Oleg Tsybrii  2014 BSC Robben 00:37,00
Bahn 8 Emil Schwarz  2015 Berliner SV 92 00:37,13
Bahn 9 Anton Scheer  2016 Berliner TSC 00:37,49

Lauf 9/14  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben 00:36,31
Bahn 1 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,10
Bahn 2 Kumi Palußek  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,82
Bahn 3 Levi Köppe  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,64
Bahn 4 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:35,41
Bahn 5 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,56
Bahn 6 Emil Steinhagen  2014 SG Neukölln Berlin 00:35,65
Bahn 7 Adem Maamri  2013 Essa Natation 00:36,00
Bahn 8 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,21
Bahn 9 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,60

Lauf 10/14  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 00:35,16
Bahn 1 Karl Theodor Weber  2015 SG Berliner Wasserratten 00:35,09
Bahn 2 Jess Meilchen  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,80
Bahn 3 Mark May  2014 Fürstenwalder SV 00:34,41
Bahn 4 Rafael Naupold  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,23
Bahn 5 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 00:34,38
Bahn 6 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,41
Bahn 7 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,81
Bahn 8 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,11
Bahn 9 Till Mälzer  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,38

Lauf 11/14  - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,88
Bahn 1 Tobi Sommerfeld  2014 TiB 1848 00:33,40
Bahn 2 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,16
Bahn 3 Alvar Steinbach  2013 Fürstenwalder SV 00:33,04
Bahn 4 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:32,88
Bahn 5 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:33,00
Bahn 6 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:33,07
Bahn 7 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:33,24
Bahn 8 Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC 00:33,56
Bahn 9 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:34,16
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noch Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 12/14  - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:32,65
Bahn 1 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 00:31,97
Bahn 2 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:31,67
Bahn 3 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:30,85
Bahn 4 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,13
Bahn 5 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:30,74
Bahn 6 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,35
Bahn 7 Maximilian Buntsch  2013 SG Neukölln Berlin 00:31,75
Bahn 8 Lennard Scholz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,43
Bahn 9 Joshua Klotz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,86

Lauf 13/14  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:32,62
Bahn 1 Maik May  2013 Fürstenwalder SV 00:31,92
Bahn 2 Can Tümay Urkal  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,60
Bahn 3 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:30,77
Bahn 4 Yannis Aue  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,12
Bahn 5 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,70
Bahn 6 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,08
Bahn 7 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:31,73
Bahn 8 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:32,16
Bahn 9 Alexander Hohaus  2014 Berliner SV 92 00:32,73

Lauf 14/14  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henryk Dabkiewicz  2013 MKS Piaseczno 00:32,45
Bahn 1 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:31,76
Bahn 2 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:31,39
Bahn 3 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:30,75
Bahn 4 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:29,49
Bahn 5 Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,19
Bahn 6 Theodor Kröger  2014 Berliner TSC 00:30,98
Bahn 7 Teo Schott  2014 Berliner TSC 00:31,73
Bahn 8 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 00:32,09
Bahn 9 Mads Henny Houben  2014 SV Berolina 00:32,65

Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Ladziak  2015 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 3 Marlene Fuhrmann  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,30
Bahn 4 Jasmin Fiedler  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,62
Bahn 5 Charlotte Biallas  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:47,10
Bahn 6 Charlotte Lange  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 01:07,38
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noch Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/14  - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 1 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 2 Sofia Daege  2016 SG Berliner Wasserratten 00:44,00
Bahn 3 Hanni Mothes  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 4 Elisabeth Sophie Mailänder  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 5 Lillyana Blasius  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 6 Esmeralda Groth  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 7 Lena Röhle  2016 Fürstenwalder SV 00:44,00
Bahn 8 Valerie Beyer  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 9 Helena Hagenbruch  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 00:45,69

Lauf 3/14  - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jette Schenk  2016 Fürstenwalder SV 00:44,00
Bahn 1 Magdalena Lalova  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:43,99
Bahn 2 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:43,97
Bahn 3 Svea Lenz  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:43,88
Bahn 4 Lena Fenske  2016 SC Wedding Berlin 00:43,80
Bahn 5 Bella Metzner  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,85
Bahn 6 Livia Buchwald  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,96
Bahn 7 Melina Werner  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:43,98
Bahn 8 Mia Iwastschenko  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:43,99
Bahn 9 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 00:44,00

Lauf 4/14  - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Gärtner  2016 SC Eintracht Berlin 00:43,67
Bahn 1 Annika Maenner  2016 Berliner TSC 00:43,33
Bahn 2 Beyzan Kücüksucu  2016 BSC Robben 00:43,20
Bahn 3 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 00:42,14
Bahn 4 Ruby Krüger  2015 Berliner TSC 00:41,98
Bahn 5 Ellie Schatz  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:41,98
Bahn 6 Victoria Feldman  2016 SC Poseidon Berlin 00:42,51
Bahn 7 Laura Schuster  2016 SC Poseidon Berlin 00:43,24
Bahn 8 Alexia Bantzis  2016 BSC Robben 00:43,50
Bahn 9 Melina Ulbrich  2016 SC Eintracht Berlin 00:43,71

Lauf 5/14  - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Henrike Hörstel  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:41,89
Bahn 1 Sophia Zimmermann  2015 SC Eintracht Berlin 00:41,58
Bahn 2 Emma Reinhold  2016 SC Poseidon Berlin 00:41,12
Bahn 3 Fine Dame  2015 SC Wedding Berlin 00:41,11
Bahn 4 Emilie Metzlaff  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:40,91
Bahn 5 Clara Seliger  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,00
Bahn 6 Alma Iglesias Moura  2015 SG Berliner Wasserratten 00:41,11
Bahn 7 Frida Freimuth  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,18
Bahn 8 Hana Bibic  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,59
Bahn 9 Pheby Löbbert  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:41,97
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noch Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/14  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Noëmi Kohlhase  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:40,69
Bahn 1 Ida Nehring  2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,65
Bahn 2 Lena Hess  2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,51
Bahn 3 Ipar-Püren Plambeck  2015 SC Poseidon Berlin 00:40,14
Bahn 4 Felina von der Horst  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,04
Bahn 5 Julietta Nestsiarenka  2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,13
Bahn 6 Lynn Mowitz  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,22
Bahn 7 Jara Lenea Haus  2016 Fürstenwalder SV 00:40,53
Bahn 8 Ophelia Kaschubeck  2015 SV Berolina 00:40,66
Bahn 9 Valentina Schnetzinger  2016 Berliner TSC 00:40,80

Lauf 7/14  - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 1 Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,81
Bahn 2 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 00:39,73
Bahn 3 Hanna von Loesch  2016 Berliner TSC 00:39,66
Bahn 4 Marlene Hoeber  2014 BSC Robben 00:39,50
Bahn 5 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,59
Bahn 6 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,71
Bahn 7 Paula Rose  2015 Berliner TSC 00:39,77
Bahn 8 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,82
Bahn 9 Johanna Ute Kaiser  2014 SC Eintracht Berlin 00:40,00

Lauf 8/14  - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 00:39,37
Bahn 1 Berire Zümra Kücüksucu  2014 BSC Robben 00:39,20
Bahn 2 Elisa Renz  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 3 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,97
Bahn 4 Suvi Siebert  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,35
Bahn 5 Hanna Eigner  2014 BSC Robben 00:38,50
Bahn 6 Elettra Maeve Flamini  2016 Berliner TSC 00:38,99
Bahn 7 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,03
Bahn 8 Katharina Hofer  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,32
Bahn 9 Cosima Fedra Ospina Serrano  2014 Berliner TSC 00:39,50

Lauf 9/14  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Delina Moussaoui  2013 Essa Natation 00:38,00
Bahn 1 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:37,97
Bahn 2 Johanna Elisabeth Kroker  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,91
Bahn 3 Käthe Scharff  2015 PSV Anklamer Peenerobben 00:37,70
Bahn 4 Charlotta Blankenheim  2013 Berliner TSC 00:37,54
Bahn 5 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 00:37,58
Bahn 6 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:37,87
Bahn 7 Mette Plath  2015 Berliner TSC 00:37,93
Bahn 8 Sofia Behrendt  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 9 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,20
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noch Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/14  - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:37,49
Bahn 1 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 00:37,32
Bahn 2 Mine Arikan  2014 SC Wedding Berlin 00:37,22
Bahn 3 Julia Rajczyk  2016 UKS ORKA Czestochowa 00:36,98
Bahn 4 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,86
Bahn 5 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 00:36,89
Bahn 6 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 00:37,17
Bahn 7 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 00:37,32
Bahn 8 Antonia Modest  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,45
Bahn 9 Kira Schmohl  2015 SG Neukölln Berlin 00:37,52

Lauf 11/14  - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 00:36,44
Bahn 1 Lieselotte Eras  2016 Treptower SV Berlin 00:36,38
Bahn 2 Clementine Künzel  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,11
Bahn 3 Frieda Fischer  2014 PSV Anklamer Peenerobben 00:35,22
Bahn 4 Luise Völker  2014 SC Wedding Berlin 00:35,00
Bahn 5 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 00:35,18
Bahn 6 Marlene Maly  2014 SG Neukölln Berlin 00:35,82
Bahn 7 Ella Lang  2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,22
Bahn 8 Lina Woicke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,39
Bahn 9 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 00:36,49

Lauf 12/14  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:34,07
Bahn 1 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,00
Bahn 2 Greta Hüser  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,22
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:30,66
Bahn 4 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:29,59
Bahn 5 Laura Luisa Bier  2013 Berliner SV 92 00:29,84
Bahn 6 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,69
Bahn 7 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,62
Bahn 8 Hermine Lina Schönherr  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,50
Bahn 9 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,99

Lauf 13/14  - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlene Götz  2015 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:34,04
Bahn 1 Patrycja Zuk  2013 MKS Piaseczno 00:32,96
Bahn 2 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,11
Bahn 3 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 00:30,25
Bahn 4 Zofia Lepa  2014 MKS Piaseczno 00:29,15
Bahn 5 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:29,75
Bahn 6 Mathilda Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,54
Bahn 7 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:32,50
Bahn 8 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,28
Bahn 9 Sophia Siebart  2013 PSV Anklamer Peenerobben 00:34,25



International Swim-Cup 2025 vom 27.09.2025 bis 28.09.2025

Berliner Schwimm-Verband, Fachsparte Schwimmen Seite 22

noch Wettkampf 53 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/14  - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tilda Scheer  2013 Berliner TSC 00:33,88
Bahn 1 Liliana Gut  2015 MKS Piaseczno 00:32,79
Bahn 2 Felicia Gallasch  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,98
Bahn 3 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:29,93
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:28,89
Bahn 5 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 00:29,62
Bahn 6 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 00:31,01
Bahn 7 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:32,31
Bahn 8 Mailin Horn  2014 Berliner TSC 00:33,20
Bahn 9 Eline Kaouane  2014 Essa Natation 00:34,19

Wettkampf 54 - 200m Freistil männlich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben David Preuß  2009 SG Neukölln Berlin 02:00,60
Bahn 1 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 01:59,51
Bahn 2 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 01:55,63
Bahn 3 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 01:53,11
Bahn 4 Jonathan Samuel Turck  2006 SG Bayer 01:49,00
Bahn 5 Oskar Schildknecht  2005 SG Neukölln Berlin 01:49,94
Bahn 6 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:53,47
Bahn 7 Simon Hayer  2007 SG Neukölln Berlin 01:59,00
Bahn 8 Jakob Wiens  2009 SG Neukölln Berlin 01:59,87

Wettkampf 55 - 200m Freistil weiblich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 Selina Müller  2006 SG Neukölln Berlin 02:07,00
Bahn 5 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 02:09,74


